
Divadlo Bez zábradlí, s.r.o.

se sídlem: Jevany, Spojovací 293, PSČ: 281 66
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49838
IČ: 25102699, DIČ: CZ25 102699,

(dále jen „DBZ“)

na straně jedné

a

Městské divadlo v Mostě, spol. s r* o.

Se sídlem: Divadelní 15, 434 01, Most

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí n/Labem, oddíl C, vložka 22004

IČO: 27275701, DIČ: CZ27275701

Zastoupená: MgA. Filipem Nuckollsem, jednatelem

(dále jen „pořadatel“)

na straně druhé

Smlouvu o uskutečnění divadelního představení

Článek 1.

Předmět smlouvy

1 , Pořadatel prohlašuje, zeje  oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
2. Předmětem této smlouvy jsou právní vztahy smluvních stran, zejména závazek DBZ uskutečnit

divadelní představení s názvem „Účet“ autora Clémenta Michela, a to na adrese Divadelní 15,
434 01, Most v prostorách Městského divadla v Mostě (dále jen „divadelní představení“) a
závazek pořadatele za toto divadelní představení DBZ zaplatit cenu, včetně ostatních nákladů,
dohodnuté v této smlouvě.

Článek II.

Závazky smluvních stran



1 . DBZ uskuteční divadelní představení dle odst. 2 článku L dne 11 .9.2024 od 19 hod. V případě
nemožnosti uskutečnění divadelního představení z důvodu zásahu vyšší moci či jiných
provozních důvodů se smluvní strany dohodly, že DBZ uskuteční náhradní totožné divadelní
představení v jiném než dohodnutém termínu nebo jiné dohodnuté představení z repertoáru
DBZ v dohodnutém termínu.

2. DBZ se dále zavazuje zajistit pro realizaci divadelního představení osoby (výkonné umělce,
technický personál) tak, aby se představení rádně uskutečnilo v souladu s touto smlouvou a
pořadatel je povinen zajistit divadelní představení zejména v souladu s technickými požadavky
DBZ, které tvoří Přílohu Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Pořadatel je povinen zajistit na vlastní náklad:
a. prostory dle odst. 2. článku 1. v bezvadném stavu tak, aby se v nich mohlo realizovat

divadelní představení, zejména zajistit na vlastní náklad úklid prostor, elektrickou
energii, teplo, vodu, zázemí pro výkonné umělce (volné šatny, WC);

b. občerstvení včetně nealkoholických nápojů pro výkonné umělce a technický personál
po celou dobu konání divadelního představení;

c. přístupové komunikace, personál (uvaděčky, šatnářky), 2 parkovací místa pro osobní/
nákladní auta;

d. prodej vstupenek, přičemž tržby z jejich prodeje jsou ve vlastnictví pořadatele;
e. prodej programů divadelního představeni při každém jeho uskutečnění, přičemž tržby

z jejich prodeje jsou ve vlastnictví DBZ.
4. Pořadatel odpovídá za bezpečnost diváků a za věci vnesené či odložené v případě, že je

odkládání věcí s divadelním představením (v místě a čase) obvykle spojeno. Pořadatel dále
odpovídá za veškeré movité věci ve vlastnictví DBZ, které budou používány při představení či
v souvislosti s představením, jakož i za jakékoli věci členů souboru DBZ, tzn. zejména je
povinen šatny, které budou DBZ k dispozici zabezpečit tak, aby nedošlo ke krádeži.

5. Pořadatel touto smlouvou nezískává oprávnění k jakémukoli pořízení zvukového, obrazového
či zvukově obrazového záznamu divadelního představení ze strany pořadatele či třetí osoby,
ani k jeho rozhlasovému či televiznímu vysílání,

6. V případě, že DBZ požádá pořadatele o volné vstupenky k danému představení, pořadatel se
zavazuje DBZ tyto vstupenky poskytnout, a to v počtu maximálně dva kusy pro každého umělce
účinkujícího v daném představení, a to za předpokladu, že představení není vyprodáno.

Článek lil.

Finanční plnění

1 . 

3. 

4. Z I



5. 

c

6. 

Článek IV.

Závěrečná ujednání

1. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy včetně
informací, které každá ze smluvních stran získá v souvislosti s touto smlouvou, pokud nejsou
tylo informace veřejně dostupné.

2. V případě, že pořadatel je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění, zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů, pojejím uzavření. Smluvní strany berou na vědomí, že v takovém případě
tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pořadatel se zavazuje ze
zveřejnění vyloučit (znečitelnit) údaje o ceně a smluvních pokutách.

3. Obě smluvní strany jsou navzájem povinny se neprodleně informovat o všech okolnostech,
které by mohly mít vliv na uskutečňování divadelního představení.

4. Tato smlouva může být doplňována, měněna a rušena pouze písemně.
5. Po přečtení této smlouvy strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky v ní

uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tato smlouva byla
uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Mostě dne 23. 8.  2024





Příloha č .l
Technické požadavky k představení Účet

Jeviště:

- Šířka: 7 m
— Hloubka: 6 m
- Výška: 4 m
— Černé boční a zadní vykrytí

Světla:

- kabina osvětlovače - perfektní výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k dispozici 3
hodiny před představením

- mixážní pult minimálně s 1 0 submastery

- možnost ovládám osvětlení hlediště z místa osvětlovače

- 4x reflektor levý portál (FHR IkW, apod.)

- 4x reflektor pravý portál (FHR IkW, apod.)

- 3x reflektor kontra nad jevištěm (IkW FHR, nebo PAR, apod.)

- 12x reflektor z hlediště (FHR IkW, 2kW, apod.)

- 2x regulovaná zásuvka na jevišti

Zvuk:

- běžný divadelní PA systém

- 2x monitor za kupisy

- v režii: mixpult, do kterého lze zapojit PC






